

# Årsredovisning

för

## TS IT AB

559204-7012

Räkenskapsåret


2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TS IT AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vännäs 2023-06-27



Lina Nordström

# Årsredovisning

för

## TS IT AB

559204-7012

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för TS IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk service och datasupport avseende dentalbranschen.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamhet har flyttats över till annat koncernbolag vilket gjort att omsättningen sjunkit jämfört med tidigare.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022 | 2021 | 2020 | 2019<br>(8 mån) |
|-----------------------------------|------|------|------|-----------------|
| Nettoomsättning                   | 48   | 378  | 290  | 168             |
| Resultat efter finansiella poster | -8   | 65   | 64   | 13              |
| Soliditet (%)                     | 84   | 84   | 71   | 53              |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt  |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 839 765                | 51 320            | 941 085 |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |         |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 51 320                 | -51 320           | 0       |
| Årets resultat                              |                   |                        | -7 921            | -7 921  |
| Belopp vid årets utgång                     | 50 000            | 891 085                | -7 921            | 933 164 |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 891 085        |
| årets förlust          | -7 921         |
|                        | <b>883 164</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 883 164        |
|                        | <b>883 164</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062927705

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

48 194

378 368

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**48 194**

**378 368**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-27 633

-296 840

Övriga externa kostnader

-28 352

-16 879

**Summa rörelsekostnader**

**-55 985**

**-313 719**

**Rörelseresultat**

**-7 791**

**64 649**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-130

-14

**Summa finansiella poster**

**-130**

**-14**

**Resultat efter finansiella poster**

**-7 921**

**64 635**

**Resultat före skatt**

**-7 921**

**64 635**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-13 315

**Årets resultat**

**-7 921**

**51 320**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

2

930 000

930 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**930 000**

**930 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**930 000**

**930 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 750

2 750

Övriga fordringar

5 640

139

**Summa kortfristiga fordringar**

**37 390**

**2 889**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

148 995

189 764

**Summa kassa och bank**

**148 995**

**189 764**

**Summa omsättningstillgångar**

**186 385**

**192 653**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 116 385**

**1 122 653**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

891 085

839 765

Årets resultat

-7 921

51 320

**Summa fritt eget kapital**

**883 164**

**891 085**

**Summa eget kapital**

**933 164**

**941 085**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 328

2 711

Skulder till koncernföretag

150 000

150 000

Skatteskulder

0

23 841

Övriga skulder

2 893

16

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**183 221**

**181 568**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 116 385**

**1 122 653**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 930 000        |                |
| Inköp   |                | 930 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>930 000</b> | <b>930 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>930 000</b> | <b>930 000</b> |

Vännäs den 12 juni 2023



Lina Nordström  
Ordförande



Edwin Grönberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27



Jessica Semb  
Auktoriserad revisor
